TocymapcTBeHHOE OIOKETHOE YUpPEXkKACHUE TOTIOTHUTEIHLHOTO 00pazoBanus Pecyomukun Mapuit On

"Crneuuan3upoBaHHas 1€TCKO-IOHOUIECKas! CIIOPTUBHAS LIKOJIa OJJUMIIMICKOrO pe3epBa 1o I1aBaHuio"
KOHTPO/IbHbIN CTAPT
31.10.2015 r. "NenbPpuH" 25m
PE3Y/IbTATbI
100 m Ha cnNuHe, AeBYLUKN

1 1 KamaeBa Tarpsua 2002 KMC 1.12,13 |
2 [[Ta6anuna dapbs 1999 KMC 1.12,82 |
3 Hospy3osa Kpuctuna 2000 KMC 1.16,15 I
4 KOnuna Mapus 1997 KMC 1.17,37 I
5 2 YepHobOaxToBa FOnus 2002 I 1.17,71 I
6 3 HoBukoa Mapcena 2003 | 1.17,71 I
7 4 3axBaraeBa IOnus 2002 I 1.18,29 I
8 5 SkynoBa AimHa 2002 | 1.19,01 I
9 I'apke /Inana 1999 | 1.19,93 I

10 I'opeBa AnHa 2002 KMC 1.22,78 Il

11 BacunbeBa Mapuna 1997 KMC 1.24,25 I

12 HompaueBa Kpuctuna 2000 ] 1.28,18 ]|

13 Hsanosa Ilonuna 2003 I 1.22,18

14 CoiosbeBa [TonmHa 2001 I 1.23,65

15 Kucinumeina [Tonmuaa 2000 |

16 MansueBa Enena 1999 KMC

17 KprokoBa Anacracus 2003 I

18 Tymennosa Codust 2003 I

19 ActaxuHa MapuHa 2002 I

100 m Ha cnuHe, IOHOWMN

1 CoxkoioB Aptém 1999 KMC 1.01,52 |
2 Mensenes [1aBen 2000 KMC 1.01,94 |
3 Kazanmes Dmbnap 2000 I 1.04,55 I
4 1 YenaxoB Hukuta 2002 I 1.06,18 I
5 MarseeB Anekcanap 2000 I 1.08,32 I
6 Kpytbko Uibs 2000 I 1.09,10 I
7 3aifiieB AJeKcaHAp 1999 I 1.10,20 I
8 TapacoB Anapeit 2000 | 1.11,16 I
9 2 CwmourennieB Pycnan 2002 I 1.13,50 Il

10 3 CoxoB Jmutpuii 2002 I 1.13,60 Il

11 4 MensmiepoB Spocias 2002 I 1.14,66 "

12 5 Kypunsin Bnagumup 2002 I 1.15,24 Il

13 BopoxtmoB Poman 2001 I 1.15,55 Il

14 6 Casunnes [laBen 2002 I 1.15,59 Il

15 7 Baraes Poman 2002 1 1.15,60 Il

16 ['opunos Ozer 1999 I 1.15,90 "

17 8 JlarrreB Huxkwnra 2002 | 1.18,30 Il

18 9 Creunkun Ojer 2002 | 1.19,24 Il
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10 T'onoBuH Kupuiin

11 babun Unbs

12 CyBopoB Minbs
['onyGeB Anekceit
MansutoB Hukura

13 CaBenbeB Wb

14 Cenwpix Poman

15 Pynoit Poman

16 Okynes [laBen
Bopoxuos Bukrop

17 Pynoit JImutpuii

18 CkBOpI1IOB AHTOH

19 FOaun I'eopruit
bactpakoB Muxaunn
[TepuryroB Anaronui
KpbuioB Makcum
Pocceirun Bragumup
BacunbeB Crenan
JloruHoB [lanun
CwmbiuisieB AHApent
[IporacoB /[lenuc
ITonnennn BeeBonon
Mepauan Anekcanap
[Tono Jlannun
KazakoB [lenuc

1 KamaeBa TarbsiHa
[Nabanuna lapes
Hogspy3osa Kpuctuna

2 3axsataeBa lOnus

3 Slkynosa AnunHa
Mansuesa Enena

4 AcraxunHa MapuHa
I'apke [lnana

5 I'opeBa AHHa

6 HoBukoBa Mapcena

7 UYepHobaxToBa FOnus
HompaueBa Kpucrtuna
Conoswena [lonuna
NBanosa [Tonuna
IOnuna Mapus
BacwibeBa Mapuna
Kucmuusiaa ITonuaa
KprokoBa AHacracus

2002 I
2002 I
2002 I
2001 I
2000 I
2002 I
2002 I
2002 I
2002 I
2001 "
2002 I
2002 I
2002 "
2003 I
2003 I
2003 I
2003 I
2003 I
2002 "
1995 MC
2002 "
2002 "
1997 ]
2002 "
1995 MC

200 m Ha cnuHe, AeBYLUKU

2002 KMC
1999 KMC
2000 KMC
2002 I
2002 I
1999 KMC
2002 I
1999 I
2002 KMC
2003 I
2002 I
2000 I
2001 I
2003 I
1997 KMC
1997 KMC
2000 I
2003 I

1.19,93
1.20,79
1.21,10
1.21,95
1.22,01
1.22,85
1.22,88
1.24,54
1.24,59
1.25,15
1.25,93
1.28,87
1.31,70

2.40,32
2.43,32
2.51,22
2.52,09
2.52,86
2.53,72
2.55,17
2.55,76
2.59,95
3.00,04
3.02,33
3.12,58
2.58,88
3.01,49

Il

Il

Il
lroH
1toH
lroH
1toH
1roH
1toH
1roH
1toH
1roH
1toH

[IBBC 50 m
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Tymennoa Codust

MenBenes Ilasen
CokonoB Aptém
Kpytbko Unbs
Kazanues Dnbaap
3aiiueB Anekcanap
MartseeB Anekcanap
1 YemakoB Hukuta
TapacoB AHJpeii
I'opunos Oner
2 Menbiepos ApociaB
3 CokoB [AmuTtpuii
['onyGeB Anekceit
4 CwmoneHnueB Pycnan
5 Kypuusia Biragumup
6 CaBunnes IlaBen
7 baraeB Poman
8 I'onoBuH Kupunin
9 CagenneB Unbs
10 Crenbkun Ouer
11 JlanreB Hukura
12 Cenpix Poman
13 CyBopoB Unbs
14 Oxynes [laBen
15 Pynoit Poman
16 CxkBOp1IOB AHTOH
17 Pynon Imutpuii
18 babun Unbs
Bopoxuos Bukrop
MansbinoB Hukurta
Bopoxuos Poman
IOnun I'eopruit
bactpakoB Muxaun
ITepuryroB Anaronuii
KpsumoB Makcum
Pocceirun Bnagumup
Bacunbses Crenan
JlorunoB /lanun
CwmbinuisieB Anapeit
IIporacos lenuc
[Tonnennn BeeBonon
Mepauan Anekcanap
[Tonos Januunn
KazakosB [lenuc

2003 |
200 m Ha cnuHe, IOHOLWWIN

2000 KMC
1999 KMC
2000 I
2000 I
1999 I
2000 I
2002 I
2000 I
1999 I
2002 I
2002 I
2001 I
2002 I
2002 I
2002 I
2002 I
2002 I
2002 I
2002 I
2002 I
2002 I
2002 I
2002 I
2002 I
2002 I
2002 I
2002 I
2001 "
2000 I
2001 I
2002 "
2003 I
2003 I
2003 I
2003 I
2003 I
2002 "
1995 MC
2002 "
2002 "
1997 I
2002 "
1995 MC

2.26,76

2.23,95
2.25,46
2.28,02
2.29,31
2.34,54
2.37,29
2.37,63
2.39,89
2.40,80
2.44,59
2.45,18
2.45,33
2.45,76
2.46,06
2.47,48
2.49,42
2.49,77
2.49,77
2.51,29
2.52,11
2.54,84
2.54,86
2.58,19
3.00,09
3.00,43
3.01,97
3.05,35
3.11,66

I
I
I
Il
I
Il
I
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH



