"Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по плаванию"

КОНТРОЛЬНЫЙ СТАРТ

31.10.2015 г.				"Дельфин"	25м				
РЕЗУЛЬТАТЫ									
100 м на спине, девушки									
1	1 Камаева Татьяна	2002	КМС	1.12,13	I				
2	Шабалина Дарья	1999	КМС	1.12,82	I				
3	Новрузова Кристина	2000	КМС	1.16,15	II				
4	Юдина Мария	1997	КМС	1.17,37	II				
5	2 Чернобахтова Юлия	2002	I	1.17,71	II				
6	3 Новикова Марсела	2003	II	1.17,71	II				
7	4 Захватаева Юлия	2002	I	1.18,29	II				
8	5 Якупова Алина	2002	I	1.19,01	II				
9	Гарке Диана	1999	I	1.19,93	II				
10	Горева Анна	2002	KMC	1.22,78	III				
11	Васильева Марина	1997	КМС	1.24,25	III				
12	Домрачева Кристина	2000	II	1.28,18	III				
13	Иванова Полина	2003	II	1.22,18					
14	Соловьева Полина	2001	II	1.23,65					
15	Кислицына Полина	2000	I						
16	Мальцева Елена	1999	КМС						
17	Крюкова Анастасия	2003	I						
18	Тушенцова София	2003	I						
19	Астахина Марина	2002	II						
	100 м на спине, юноши								
1	Соколов Артём	1999	КМС	1.01,52	I				
2	Медведев Павел	2000	КМС	1.01,94	I				
3	Казанцев Эльдар	2000	I	1.04,55	Ι				
4	1 Чепаков Никита	2002	I	1.06,18	II				
5	Матвеев Александр	2000	I	1.08,32	II				
6	Крутько Илья	2000	I	1.09,10	II				
7	Зайцев Александр	1999	I	1.10,20	II				
8	Тарасов Андрей	2000	I	1.11,16	II				
9	2 Смоленцев Руслан	2002	II	1.13,50	III				
10	3 Соков Дмитрий	2002	II	1.13,60	III				
11	4 Мельшеров Ярослав	2002	II	1.14,66	III				
12	5 Курицын Владимир	2002	II	1.15,24	III				
13	Ворожцов Роман	2001	II	1.15,55	III				
14	6 Савинцев Павел	2002	II	1.15,59	III				
15	7 Багаев Роман	2002	II	1.15,60	III				
16	Горинов Олег	1999	I	1.15,90	III				
17	8 Лаптев Никита	2002	II	1.18,30	III				
18	9 Стенькин Олег	2002	II	1.19,24	III				

19	10 Головин Кирилл	2002	II	1.19,93	III
20	11 Бабин Илья	2002	II	1.20,79	III
21	12 Суворов Илья	2002	II	1.21,10	III
22	Голубев Алексей	2001	II	1.21,95	1юн
23	Манылов Никита	2000	II	1.22,01	1юн
24	13 Савельев Илья	2002	II	1.22,85	1юн
25	14 Седых Роман	2002	II	1.22,88	1юн
26	15 Рудой Роман	2002	II	1.24,54	1юн
27	16 Окунев Павел	2002	II	1.24,59	1юн
28	Ворожцов Виктор	2001	III	1.25,15	1юн
29	17 Рудой Дмитрий	2002	II	1.25,93	1юн
30	18 Скворцов Антон	2002	II	1.28,87	1юн
31	19 Юдин Георгий	2002	III	1.31,70	1юн
32	Бастраков Михаил	2003	\mathbf{II}		
33	Першутов Анатолий	2003	\mathbf{II}		
34	Крылов Максим	2003	\mathbf{II}		
35	Россыгин Владимир	2003	\mathbf{II}		
36	Васильев Степан	2003	\mathbf{II}		
37	Логинов Данил	2002	III		
38	Смышляев Андрей	1995	MC		
39	Протасов Денис	2002	III		
40	Попенин Всеволод	2002	III		
41	Мердиан Александр	1997	\mathbf{II}		
42	Попов Даниил	2002	III		
43	Казаков Денис	1995	MC		

ДВВС 50 м

200 м на спине, девушки

1	1 Камаева Татьяна	2002	KMC	2.40,32	II
2	Шабалина Дарья	1999	KMC	2.43,32	II
3	Новрузова Кристина	2000	КМС	2.51,22	II
4	2 Захватаева Юлия	2002	I	2.52,09	II
5	3 Якупова Алина	2002	I	2.52,86	II
6	Мальцева Елена	1999	КМС	2.53,72	II
7	4 Астахина Марина	2002	II	2.55,17	II
8	Гарке Диана	1999	I	2.55,76	II
9	5 Горева Анна	2002	КМС	2.59,95	III
10	6 Новикова Марсела	2003	II	3.00,04	III
11	7 Чернобахтова Юлия	2002	I	3.02,33	III
12	Домрачева Кристина	2000	II	3.12,58	III
13	Соловьева Полина	2001	II	2.58,88	
14	Иванова Полина	2003	II	3.01,49	
15	Юдина Мария	1997	КМС		
16	Васильева Марина	1997	КМС		
17	Кислицына Полина	2000	I		
18	Крюкова Анастасия	2003	I		

19

200 м на спине, юноши

1	Медведев Павел	2000	КМС		2.23,95	II
2	Соколов Артём	1999	КМС		2.25,46	II
3	Крутько Илья	2000	I		2.28,02	II
4	Казанцев Эльдар	2000	I	2.26,76	2.29,31	II
5	Зайцев Александр	1999	I	2.20,70	2.34,54	II
6	Матвеев Александр	2000	I		2.37,29	II
7	1 Чепаков Никита	2002	Ī		2.37,63	II
8	Тарасов Андрей	2000	I		2.39,89	II
9	Горинов Олег	1999	I		2.40,80	III
10	2 Мельшеров Ярослав	2002	II		2.44,59	III
11	3 Соков Дмитрий	2002	II		2.45,18	III
12	Голубев Алексей	2001	II		2.45,33	III
13	4 Смоленцев Руслан	2002	II		2.45,76	III
14	5 Курицын Владимир	2002	II		2.46,06	III
15	6 Савинцев Павел	2002	II		2.47,48	III
16	7 Багаев Роман	2002	II		2.49,42	III
17	8 Головин Кирилл	2002	II		2.49,77	III
18	9 Савельев Илья	2002	II		2.49,77	III
19	10 Стенькин Олег	2002	II		2.51,29	III
20	11 Лаптев Никита	2002	II		2.52,11	III
21	12 Седых Роман	2002	II		2.54,84	III
22	13 Суворов Илья	2002	II		2.54,86	III
23	14 Окунев Павел	2002	II		2.58,19	III
24	15 Рудой Роман	2002	II		3.00,09	1юн
25	16 Скворцов Антон	2002	II		3.00,43	1юн
26	17 Рудой Дмитрий	2002	II		3.01,97	1юн
27	18 Бабин Илья	2002	II		3.05,35	1юн
28	Ворожцов Виктор	2001	III		3.11,66	1юн
29	Манылов Никита	2000	II			
30	Ворожцов Роман	2001	II			
31	Юдин Георгий	2002	Ш			
32	Бастраков Михаил	2003	II			
33	Першутов Анатолий	2003	II			
34	Крылов Максим	2003	II			
35	Россыгин Владимир	2003	II			
36	Васильев Степан	2003	II			
37	Логинов Данил	2002	III			
38	Смышляев Андрей	1995	MC			
39	Протасов Денис	2002	III			
40	Попенин Всеволод	2002	III			
41	Мердиан Александр	1997	II			
42	Попов Даниил	2002	III			
43	Казаков Денис	1995	MC			